

# SCANDINAVIAN APPS ApS

Molsvej 1  
8410 Rønede

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Anders Eggers-Krag**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SCANDINAVIAN APPS ApS  
Molsvej 1  
8410 Rønede  
Telefonnummer: 40891979  
CVR-nr: 34093148  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling og salg af software.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Skatteværdien af fremførte skattemæssige underskud udgør kr. 48.826 under aktiver.

Da udnyttelsen afhænger af fremtidige skattepligtige resultater, er der i sagens natur en vis usikkerhed herom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes reableret via fremtidig indtjening indenfor en kortere årrække. Selskabets ledelse har iværksat tiltag for at skabe en øget aktivitet, således at selskabets ledelse forventer et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at den fornødne finansiering fortsat kan tilvejebringes. Det er ledelsens opfattelse, at dette er muligt.

Det bedømmes, at selskabet vil præstere et overskud de kommende år, hvormed at egenkapitalen forventes reableret og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-12.670</b>	<b>-17.232</b>
Personaleomkostninger .....		0	-67.591
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.670</b>	<b>-84.823</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21	-149
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.691</b>	<b>-84.972</b>
Skat af årets resultat .....		2.868	18.618
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.823</b>	<b>-66.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.823	-66.354
<b>I alt .....</b>		<b>-9.823</b>	<b>-66.354</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		48.826	45.958
Andre tilgodehavender .....		601	980
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.427</b>	<b>46.938</b>
Likvide beholdninger .....		5.399	710
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>54.826</b>	<b>47.648</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>54.826</b>	<b>47.648</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-175.328	-165.505
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-95.328</b>	<b>-85.505</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.000	3.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		140.154	123.154
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150.154</b>	<b>133.153</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150.154</b>	<b>133.153</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>54.826</b>	<b>47.648</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at den fornødne finansiering fortsat kan tilvejebringes. Det er ledelsens opfattelse, at dette er muligt.

Det bedømmes, at selskabet vil præstere et overskud de kommende år, hvormed at egenkapitalen forventes reableret og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret